
SMLOUVA O DÍLO
Smluvní strany:

Z-WAREs.r.o.
se sídlem Řipská 1153/20a, Slatina, 627 00 Brno 
zastoupená Ing. Vladimírem Zavřelem, jednatelem 
IČ: 07597533, DIČ: CZ07597533
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 115-8291770297/0100
(dále též „zhotovitel“)

na straně jedné, a

Obchodní akademie. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Jihlava
(zkrácený název OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava)
se sídlem Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou, ředitelem školy
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591
bankovní spojem': ČSOB, a.s., číslo účtu: 304741019/0300
(dále též „objednatel“)

na straně druhé,

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

SMLOUVU O DÍLO

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dodat a instalovat 
stravovací systém do výdejny teplé stravy v budově E Krajského úřadu Kraje Vysočina, 
na adrese Ke Skalce 5907/47, Jihlava.

2. Rozsah a specifikace předmětu díla vymezují cenové nabídky ze dne 5.9.2022 a 
3.2.2023, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje objednané dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za provedení 
díla.

n.
Doba provedení díla

1. Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli nejpozději do 3.3.2023.
2. Předání díla se má za uskutečněné okamžikem sepsání písemného zápisu o předání, 

podepsaného oběma stranami.
3. Za prodlení s poviímostí dokončit dílo ve stanoveném termínu je zhotovitel povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.
4. Smluvní pokuty se nevztahují na případy, kdy objednatel přímo či nepřímo zapříčiní 

zpoždění zhotovitele.



m.
Cena dfla

1. Za provedení díla v rozsahu dle specifikace díla se objednatel zavazuje zaplatit 
zhotoviteli cenu, která je v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. tvořena 
dohodou smluvních stran a která činí maximálně přípustnou částku 186.261,35 Kč 
včetně DPH.

2. Dojde-li ke změnám v rozsahu prací oproti dohodnuté specifikaci díla, zejména 
vícepracem nebo dodatečným požadavkům objednatele, dohodly strany tento postup při 
oceňování vzniklých rozdílů:

a) všechny změny budou odsouhlaseny oběma stranami
b) cena dodávek materiálu a služeb bude odsouhlasena objednatelem

3, Po dohodě dle bodu a) a b) má objednatel poviímost zaplatit zhotoviteli částku nad 
rámec dohodnuté ceny.

IV.
Splatnost a fakturace

1. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována na základě vystavené faktury 
bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním 
úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 
zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
“zákon o DPH”). Fakturu zhotovitel vystaví po odevzdání díla se splatností 14 dnů.

2. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106 a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované zhotovitelem.

3, V případě, kdy bude objednatel v prodlení s placením faktur, je povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení, který činí 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

V.
Práva a povinnosti stran

1. Kvalita provedení díla musí plně odpovídat požadavkům předložené specifikace. Dílo 
musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy a platnými technickými 
normami.

2. Zhotovitel odpovídá za kvalitu, bezvadnost a úplnost provedeného díla. Zhotovitel je 
povinen případné vady díla odstranit bezodkladně.

3. Na kompletní dílo poskytuje zhotovitel záruku v délce 24 měsíců, která počíná běžet 
dnem předání díla. Na záruku se nevztahují závady způsobené neodborným 
zacházením.

4. Objednatel je oprávněn k provádění soustavné kontroly realizace díla.
5. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení díla 

vhodným způsobem, je povinen oznámit to bez zbytečného odkladu objednateli a 
navrhnout změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn 
provádění díla přerušit.



M. 
líná ujednání

I Tato sínlouva nabývá piainoMi dnctw ptxlpisu a uvintHish dnvtn zxcrejnůn* v 
mforinačnim syMčinu veřejné správy Regisírn smluv. Pfwhhajicí výslovné snuhia.si 
se zvcřejnénim celého textu léto smloiny véetné podpisů v informaénim systéntu 
vetcjne správy - Registru .smluv

2 Smluv ni strany se dohody, zákonnou povinnost dle tj 5 idst. 2 zákona o registm 
smluv splní obiednatci a špiněni teto povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným 
>v šlemem reeistiii smluv

3 Smlouva může být ménčiia iivbi» doplněna |xvuze formou písemných, vzestupně 
Číslovaných dodatků, které imtsi byt op«xiřeny podpjsy obou smluvních stran.

4 Práva a |x»v tnnosti smluvních stran v této smlouvě vý.stovnř neupravená se lidi 
přisluíinými uslanovenimi obéattskébo zákoníku a předpisů souvisejících

5 Smluvil’ strany prohlašuji. Ze tuto .smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodně 
vide. Ze při jejím ozavirání nejednaly v tísni éi za nevýhixlnýeh pixlintnek, smlouvu si 
ládné přečetly a s lejim ob.salx,'m plné souhla.si. což stvrzují svými vlastnoruěnimi 
pixlpisv

ň Smlouva je vyhotovena ve dvt»u siejnopiseeh s plaiiiosti originálu, přiéemž každá ze 
.smluvních sinm obtirži jedno vyhotoveni

2a 02. 2023
\ lihhivědne V Brně dne

ObdKxint akademie, VM® odborná Smla - V’ -
zdravotnická a Střední idravotnlcká Skala, 

I Jazyková Škola 
Jihlava

Stfednf odborná Škola 
s právem státní

Karoliny Světlé 
IČ: 00836591,

Ol Jihlava
36591

obiednatel zhotov ite!


